

---

## **DIFERITE MATERIALE DE CONSTRUCTII SI REPARATII ref 25015**

I.D.: 61215187

---

Data publicarii	20.09.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 667,94 RON - 667,94 RON

---

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS U/M CANT "PRET LEI UM FARA TVA" "VALOARE FARA TVA" "VALOARE CU TVA" 1 PLASA FIBRA STICLA 145GR M 10 2,44 24,4 29,04 2 MORTAR ZIDARIE ADEPLAST MZ 5 30KG BUC 2 14,29 28,58 34,01 3 TENCUIALA RIMANO TEN 25KG BUC 2 26,89 53,78 64,00 4 MORTAR TINCI CT29 25KG BUC 1 18,49 18,49 22,00 5 VOPSEA LAVABILA KOBER EXTRAWEISS 15L BUC 5 88,23 441,15 524,97 6 VOPSEA LAVABILA EXTRAWEISS 8,5L BUC 1 57,98 57,98 69,00 7 HARTIE ABRAZIVA 80 M 10 3,18 31,8 37,84 8 PENSULA PAR NAT 50 BUC 2 5,88 11,76 13,99

---